
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/261/2022 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/229/2022 Rady Gminy Stoczek w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Stoczek w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 572 z późn. zm.), Rada Gminy Stoczek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXXI/229/2022 Rady Gminy Stoczek z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Stoczek w 2022 roku, § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina. 

2. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Stoczek, stanowią kwotę 50.000,00 zł, w tym: 

1) odławianie, transport i utrzymanie w schronisku oraz wszelkie zabiegi wykonywane w schronisku - 
39.360,00 zł, w tym: 

a) odławianie - 24.600,00 zł, 

b) sterylizacja lub kastracja zwierzęcia w schronisku (oraz czipowanie) - 2.460,00 zł, 

c) zapewnienie miejsca w schronisku (wraz z niezbędną opieką weterynaryjną) - 12.300,00 zł, 

2) umieszczenie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 640,00 zł, 

3) usługi weterynaryjne, całodobowa opieka weterynaryjna, sterylizacja oraz usypianie ślepych 
miotów - 6.600,00 zł, w tym: 

a) sterylizacja i kastracja oraz czipowanie bezdomnych zwierząt - 3.800,00 zł, 

b) usypianie ślepych miotów - 1.700,00 zł, 

c) zabiegi weterynaryjne (leczenie) bezdomnych zwierząt - 1.100,00 zł, 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt - 2.000,00 zł, 

5) zakup karmy oraz dożywianie kotów wolnożyjących - 1.000,00 zł, 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 400,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11651



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gmur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11651


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T13:15:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




